
 
SM6110-LR - Módulo SFP de fibra óptica de largo alcance

SKU: SM6110-LR

Link: https://www.mundicam.com/productos/networking/complementos/sm6110-lr/

PRODUCT INFORMATION

Marcas: 3191
Categorías: NETWORKING, Complementos Net
Etiquetas: OMADA, TPLINK
Módulo SFP compatible con la serie Omada para conexiones de fibra óptica.Alcance
de transmisión de hasta 10 kilómetros, ideal para enlaces de largo alcance.Velocidad
de transmisión de 1 Gbps.Compatible con fibra monomodo (SM).Transceptor
compacto para montaje en puertos SFP de switches o dispositivos Omada.Bajo
consumo energético y alta fiabilidad.Soporta comunicación dúplex
completa.Compatible con protocolos estándar IEEE 802.3z.

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Especificación Detalle
Tipo de módulo SFP (Small Form-factor Pluggable)
Tipo de fibra Monomodo (SM)
Alcance máximo Hasta 10 km
Velocidad de transmisión 1 Gbps
Longitud de onda 1310 nm
Conector LC/UPC
Interfaz Compatible con IEEE 802.3z
Alimentación 3.3 V DC
Temperatura de operación -40 °C a 85 °C
Dimensiones Estándar SFP
Aplicaciones Redes de largo alcance, enlaces ópticos
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